派士博PSB蓄电池太阳能光伏逆变系统
产品名称 派士博PSB蓄电池太阳能光伏逆变系统
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:12V,6V,8V,4V
派士博蓄电池:胶体蓄电池
中国:国内
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣

》由于采用高纯原材料及长寿命配方、电池组一致性控制工艺，NP系列电池组正常浮充
设计寿命可达7～10年（≥38Ah）。
电池组一致性好
》不计成本的保证电池组中的每一个电池具有相对一致的特性，确保在投入使用后长期的
放电一致性和浮充一致性，不出现个别落后电池而拖垮整组电池。
①从源头的板栅、涂膏量的重量和厚度开始控制；
②总装前再逐片极板称重分级（≥38Ah的电池），确保每个单体中活性的量的相对一致
性；
③定量注酸，四充三放化成制度，均衡电池性能；
④下线前对电池进行放电，进行容量和开路电压的一次配组；
⑤≥38Ah的电池出库前的静置期检测，经过7～15天的“时间考验"，出库时再检，能有效
检出下线时难以检出的极个别疑虑电池；
⑥出库时依据电池的开路电压和内阻进行二次配组
型号 电压 容量 重量（Kg） 外形尺寸（mm）
V AH 长 宽高总高
GMFX2/100 2 100 6.6 172 75206232
GMFX2/200 2 200 14.1 171 107334344
GMFX2/300 2 300 20.7 171 151334344
GMFX2/400 2 400 27.6 211 175334344
GMFX2/500 2 500 33.5 243 174334344
GMFX2/600 2 600 41 302 177334344
GMFX2/800 2 800 55 410 175334344
GMFX2/1000 2 1000 67 478 175334344
GMFX2/1200 2 1200 82 346 310335357
GMFX2/1500 2 1500 102 401 351340350
GMFX2/2000 2 2000 131 490 350340350
GMFX2/3000 2 3000 200.5 710 351340.5348
型号 电压 容量 重量（Kg） 外形尺寸（mm）
V AH 长 宽高总高
MFM12/24 12 24 7 175 166125125
MFM12/65 12 65 18.5 350 166175175
MFM12/80 12 80 25 328 172213215
MFM12/100 12 100 29.5 407 173210236
MFM12/120 12 120 34.5 407 173210236
MFM12/150 12 150 36.5 483 170243250
MFM12/200 12 200 52 522 238220225
型号 电压 容量 重量（Kg） 外形尺寸（mm）
V AH 长 宽高总高
MFL12/65 12 65 20.2 350 167174174
MFL12/100 12 100 29 330 173217220
型号 电压 容量 重量（Kg） 外形尺寸（mm）
V AH 长 宽高总高
MFX12/7 12 7 2.2 151 6594100
MFX12/17 12 17 5.3 181 77167167
MFX12/24 12 24 8.1 166 175125125
MFX12/38 12 38 12.8 197 165170170
MFX12/65 12 65 20.4 350 167179179
MFX12/100 12 100 29 330 171214220
MFX12/200 12 200 59.1 522 238218223
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)